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属性
结构类型 软管夹 2件
结构类型补充 带活动舌片
原料 韧性铸铁
表面保护 电镀涂层

货品
名称 张紧范围(mm) 宽度 工作压力 巴
 (mm)

KSKL 22-29
KSKL 28-34
KSKL 32-40
KSKL 39-49
KSKL 48-60
KSKL 60-76
KSKL 77-94
KSKL 94-115
KSKL 115-145

22 - 29
28 - 34
32 - 40
39 - 49
48 - 60
60 - 76
77 - 94
94 - 115
115 - 145

61,5
71,0
81,0
92,5
105,0
115,0
150,5
163,0
198,0

PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16


