

属性

结构类型	软管夹 2件
结构类型补充	带活动舌片
原料	韧性铸铁
表面保护	电镀涂层



货品

名称	张紧范围(mm)	宽度 (mm)	工作压力 巴
KSKL 22-29	22 - 29	61,5	PN 16
KSKL 28-34	28 - 34	71,0	PN 16
KSKL 32-40	32 - 40	81,0	PN 16
KSKL 39-49	39 - 49	92,5	PN 16
KSKL 48-60	48 - 60	105,0	PN 16
KSKL 60-76	60 - 76	115,0	PN 16
KSKL 77-94	77 - 94	150,5	PN 16
KSKL 94-115	94 - 115	163,0	PN 16
KSKL 115-145	115 - 145	198,0	PN 16